

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านใหม่เจดีย์ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๑๕,๑๐๐.- บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ตามแบบเทศบาลตำบลศรีดอนชัยกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงินจำนวน ๑๕,๐๗๖.- บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดสิบหกบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ บัญชีกำหนดราคากลางค่า วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านใหม่เจดีย์ หมู่ที่ ๑๑ (ปร.๔)
 - ๖.๒ บัญชีกำหนดราคากลางค่า วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านใหม่เจดีย์ หมู่ที่ ๑๑ (ปร.๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวีรพันธ์ อินผื่น	ประธานกรรมการ
๒. นายสิทธิชัย รินนาศักดิ์	กรรมการ
๓. นายกิตติทัต เทพไหว	กรรมการ

แบบกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ

วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ดำเนินการ

บ้านใหม่เจดีย์ หมู่ที่ 11 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน

ตามแบบเทศบาลศรีดอนชัยกำหนด

กำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างาน	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....				
2	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	11,547.18	1.3056	15,076.00	
3	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่างาน				15,076.00	
คิดค่างานทั้งสิ้นเพียง				15,076.00	
(หนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดสิบหกบาทถ้วน)		ระยะเวลาดำเนินการ		30 วัน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 55/2564 ลงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2565



(.....)

(นายสิทธิชัย รินนาศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(.....)

(นายวีรพันธ์ อินพิน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(.....)

(นายกิตติทัต เทพไหว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบกำหนดราคากลาง ปริมาณงาน และราคา
เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
ชื่อโครงการ วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ดำเนินการ บ้านใหม่เจดีย์ หมู่ที่ 11 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย
ปริมาณงาน ตามแบบเทศบาลศรีดอนชัยกำหนด
กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ปูนผสมมือ	1.10	ลบ.ม.		-	436.00	479.60	479.60	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	8.00	ถุง	140.00	1,120.00	-	-	1,120.00	
	ทรายหยาบ	1.30	ลบ.ม.	280.38	364.49	-	-	364.49	
	หินเบอร์2	1.20	ตร.ม.	602.80	723.36	-	-	723.36	
	wire mesh 4 มม. @ 0.20 ม.	7.00	ตร.ม.	40.00	280.00	5.00	35.00	315.00	
	งานเหล็ก RB dia 6 มม.	0.00777	ตัน	28,626.76	222.43	4,100.00	31.86	254.29	
	งานเหล็ก DB dia 12 มม.	0.03021	ตัน	26,241.19	792.75	3,300.00	99.69	892.44	
	ไม้แบบ	6.00	ตร.ม.	350.00	2,100.00	133.00	798.00	2,898.00	
	งานวางท่อ คสล. เดิม				-		-	-	
	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด 1.20 ม. (ร้อยกอง) 5 ท่อน	1.00	งาน		-	4,500.00	4,500.00	4,500.00	ใช้รถแบคโฮ
	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด 1.20 ม. (วางท่อ) 5 ท่อน								
	รวมราคา				5,603.03		5,944.15	11,547.18	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 55/2564 ลงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2565

(.....)

(นายวีรพันธ์ อินผื่น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายสิทธิชัย รินนาคศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายกิตติทัต เทพไหว)

กรรมการกำหนดราคากลาง